Allelúja, alelúja. V. Luc. 1, 76. Tu, puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: praeibis ante Dóminum paráre vias ejus. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evangelii secúndum Lucam.

Elísabeth implétum est tempus par éndi, et péperit fílium. Et audiérunt vicíni et cognáti ejus, quia magnificávit Dóminus misericórdiam suam cum illa, et congratulabántur ei. Et factum est in die octávo, venérunt circumcidere púerum, et vocábant eum nómine patris sui Zachariám. Et respóndens mater ejus dixit: Nequáquam, sed vocábitur Joánnes. Et dixérunt ad illam: quia nemo est in cognatíone tua, qui vocétur hoc nómine. Innuébant autem patri ejus, quem vellet vocári eum. Et póstulans pugillárem, scripsit, dicens: Joánnes est nomen ejus. Et miráti sunt univérsi. Apértum est autem illico os ejus, et lingua ejus, et loquebátur benedicens Deum. Et factus est timor super omnes vicínos eórum: et super ómnia montána Judaeae divulgabántur ómnia verba haec: et posuérunt omnes qui audierant in

Římský misál

Aleluja, aleluja. V. Luk 1, 76. Ty pak, dítko, prorokem Nejvyššího slouti budeš, předejdeš před Pánem připravovati cestu jeho. Aleluja.

† Slova sv. Evangelia podle Lukáše. 1, 57-68.

Alžbětě naplnil se čas, aby porodila; i porodila syna. A sousedé i příbuzní její uslyšeli, že Hospodin prokázal jí veliké milosrdenství; i radovali se s ní. A stalo se, v den osmý přišli obřezat dítko, a chtěli je nazvat podle jména otce jeho Zachariášem. Ale matka jeho promluvivši pravila: „Nikoliv, ale slouti bude Jan.“ I řekli k ní: „Vždyť není nikoho ve tvém příbuzenstvu, jenž by se tím jménem nazýval.“ I pokynuli otci jeho, jak by chtěl, aby se jmenovalo. A on požádav tabulky, napsal na ni: „Jan jest jméno jeho.“ I podivili se všickni. A hned se otevřela ústa i jazyk jeho, a mluvil velebě Boha. I připadla hrůza na všechny sousedy jeho, a po všech horách judských rozhlašovaly se všechny ty věci, a všickni, kteří to slyšeli, vštípili si to do srdce svého řkouce: „Čím medle bude toto dítko?“ Neboť ruka Páně byla

64

corde suo, dicentes: Quis putas puer iste erit: Ét enim manus Dómini erat cum illo. Et Zachariás pater ejus replétus est Spíritu Sancto, et prophétávit, dicens: Benedíctus Dóminus, Deus Israel, quia visitávit, et fecit redemptiónem plebis suae.

Offertorium. Ps. 91.

Justus ut palma florébit: sicut cedrus, quae in Líbano est, multiplicábitur.

Secreta

Tua, Dómine, munéribus altária cumulámus: illíus nativitétem honóre débito celebránte, qui Salvatórem mundi efecit adfutúrum, et adesse monstrávit, Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum . .